
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 23 ноября 2023 г. № 856 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 8 

 Положения об Управлении делами  

Правительства Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в подпункт 14.1 пункта 8 Положения об Управлении делами Прави-

тельства Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Респуб-

лики Тыва от 6 февраля 2012 г. № 47, изменение, заменив слова «Единого аппарата 

Уполномоченного по правам ребенка в Республике Тыва, Уполномоченного по пра-

вам человека в Республике Тыва, Уполномоченного по защите прав предпринимате-

лей в Республике Тыва» словами «государственного казенного учреждения Респуб-

лики Тыва «Единая служба заказчика». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 

620200099/28142(4) 

consultantplus://offline/ref=192F2A0776E1CE841D1610617B5C3259FAFB9D19A1E924F061205D83848345E13545E042830B340809A05887AFB39AC23476E3F9085C2DB8870169G6QDC

